
セブンイレブン
鶏がら屋

中越運送Mansaku

至 長野 IC

ニュートーキョー

更北郵便局

綱島

大塚下氷鉋

長野市青木島

117

長野鋼材株式会社

犀川

長野赤十字病院

長
野
大
橋

丹
波
島
橋

荒木

117

372

58

MEGA
ドン・キホーテ

至 
須坂長野東 IC

117

東通り

母袋

上千田

上高田北長野市九反

本社移転の御案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりました。

これを機に一層の精進を重ねてまいる所存でございます。

　移転に際しましては何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬　具　

2021年12月吉日

代表取締役　竹下 将司

記

新 住 所  〒381-2206

 長野市青木島町綱島740番地1

 電話番号 026-285-2231（代表）

 FAX番号 026-285-2186
 ※電話・FAX番号に変更ございません。

業務開始日 2022年1月5日（水）

誠に勝手ながら祝花等につきましては、お気遣いに感謝しつつも謹んでご辞退させていただきます。

ご 案 内 図


